[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Глава муниципального образования

Баженовское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.08.2018 г.

с.Баженовское                                         № 93
О продлении срока действия муниципальной программы
       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Свердловской области от 27.08.2008 N 873-ПП «О стратегии социально-экономического развития Свердловской области на период до 2020 года», Постановлением Главы  МО Баженовское сельское поселение от 22.11.2013 г. № 162 «О Порядке формирования и реализации муниципальных программ муниципального образования Баженовское  сельское поселение» (в редакции от 10.12.2014),
    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Продлить срок реализации муниципальной программы МО  Баженовское сельское поселение «Социально-экономическое развитие муниципального образования Баженовское сельское  поселение» на 2015 – 2020 годы, утвержденную постановлением Главы МО Баженовское сельское поселение от 11.09.2014 г. № 84 действие которой заканчивается в 2020 году, за счет дополнения новым этапом ее реализации с соответствующей корректировкой основных параметров (целей, задач, целевых показателей) на период до 2024 года.
2. Ответственным за разработку муниципальной программы, завершить указанные мероприятия в срок до 15 августа 2018 года.

     3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО Баженовское сельское  поселение http://bajenovskoe.ru.
     4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за              собой.

Глава администрации МО

Баженовское сельское поселение                                                Л.Г. Глухих